西安航空基地建设工程质量安全监督站
西安航空基地建设工程质量安全监督站
关于公布安全生产标准化三级企业名单的公告

根据《国家安全监管总局关于印发企业安全生产标准化评审工作管理办法（试行）的通知》（安监总办〔2014〕49号）和《西安市安全生产监督管理局关于授权组织安全生产三级标准化评定工作的通知》（市安监发〔2015〕59号）等相关文件要求，经形式审查，西安飞机工业（集团）亨通航空电子有限公司为工贸从业单位安全生产标准化三级企业。现予以公告，有效期自公告之日起3年。

西安航空基地安全生产标准化三级企业名单

	类别
	单位名称
	类型
	评审单位

	工贸
	西安飞机工业（集团）亨通航空电子有限公司
	初审
	陕西仁智工程咨询

有限公司

建设工程质量安全监督站

2022年11月30日
— 2 —